РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ленинградская область
Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2021 №430
д. Колтуши

	Об утверждении отчетов о ходе реализации муниципальных программ МО Колтушское СП за 2 квартал 2021 года

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Колтушское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 10.12.2013 № 329 года «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Колтушское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (со всеми изменениями и дополнениями), в целях обеспечения эффективного применения программно-целевого метода планирования бюджетных расходов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчеты о ходе реализации муниципальных программ муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области за 2 квартал 2021 года:
1.1. Отчет о ходе реализации  муниципальной программы     «Обеспечение пожарной безопасности, безопасности людей на водных объектах, участие
в профилактике и ликвидации последствий проявлений терроризма
и экстремизма в границах муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»- Приложение №1;
1.2. Отчет о ходе реализации муниципальной программы «Обеспечение функционирования и развития дорожной инфраструктуры муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» -Приложение №2;
1.3.  Отчет о ходе реализации муниципальной программы «Улучшение жилищных условий граждан муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» - Приложение №3;
1.4. Отчет о ходе реализации муниципальной программы «Развитие
и сохранение культуры, спорта и искусства на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» -Приложение №4;
1.5. Отчет о ходе реализации муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования, развития инженерной и коммунальной инфраструктуры и повышение энергоэффективности на территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» -Приложение №5;
1.6. Отчет о ходе реализации муниципальной программы «Комплексное благоустройство территории муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» -Приложение №6;
1.7. Отчет о ходе реализации муниципальной программы «Владение, пользование и распоряжением имуществом, находящегося в собственности муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» - Приложение №7;
1.8. Отчет о ходе реализации муниципальной программы «Техническое содержание и эксплуатация зданий и сооружений, находящиеся
в собственности муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» - Приложение №8;
1.9. Отчет о ходе реализации муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» - Приложение №9;
1.10. Отчет о ходе реализации муниципальной программы «Обеспечение деятельности администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» - Приложение №10;
[bookmark: Par246]1.11. Отчет о ходе реализации программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» - Приложение № 11.
2. Постановление разместить на официальном сайте
МО Колтушское СП.
3. Контроль за исполнением постановления возложить
на заместителя главы администрации по финансам, экономике, тарифам и ценообразованию Норкко О.А.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                       Комарницкая А.В.